ORIGINALE

COMUNE DI FORIO

Provincia di Napoli
Stazione di cura, soggiorno e turismo estiva ed invernale
Ufficio Segreteria

Seduta del 21/05/2019 N. 72 Reg. Delib.
DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
OGGETTO: Piano Urbanistico Comunale (PUC), di cui alla delibera di Giunta Comunale nr.

110 del 22/06/2018. Esame e controdeduzioni alle osservazioni.
L’anno duemiladiciannove il giorno ventuno del mese di maggio alle ore 12,30 nella sala delle

adunanze del Comune, convocata la Giunta Municipale con Posservanza delle formalita
previste dal T.U.L.C.P., sono intervenuti i signori:

Presente Assente
DEL DEO Francesco Sindaco Si
SAVIO Mario Vice Sindaco Si
CASTAGLIUOLO Davide Assessore Si
PATALANO Luigi Assessore Si
AMALFITANO Daniela Assessore Si
ALBANO Angela Assessore Si

Assiste il Vice Segretario Generale dr. Vincenzo RANDO

Constatato che gli intervenuti sono in numero legale per validamente deliberare, assume la
presidenza della seduta il dr. Francesco DEL DEO nella qualita di Sindaco

Il Presidente, dichiara aperta la seduta, invita gli intervenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto.



1

LA GIUNTA

VISTA la proposta di delibera cosi come predisposta ed allegata in atti, riferita
all’argomento riportato in oggetto;

DATO ATTO che la stessa si intende qui integralmente trascritta in ogni sua parte;
RITENUTO la proposta meritevole di integrale approvazione;
VISTI i pareri resi nella proposta in atti dai responsabili dei servizi;

Con voti unanimi e favorevoli; espressi nei modi di legge;

DELIBERA

1. Approvare Pallegata proposta di deliberazione cosi come predisposta e relativa
all’argomento riportato all’oggetto;

2. Dare atto che il dispositivo della medesima ¢ da intendersi qui integralmente
trascritto e riprodotto per far parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

3. Dichiarare la presente deliberazione, con votazione unanime, successiva e
favorevole, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4° del D.lgs.
267/00.



COMUNE DI FORIO

Provincia di Napoli

Stazione di cura, soggiorno e turismo estiva ed invernale N

SETTORE|

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: PIaANO URBANISTICO COMUNALE (PUC), DI cUI ALLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE NR. 110 DEL
22/06/2018. ESAME E CONTRODEDUZIONI ALLE OSSERVAZIONI.

NON SOGGETTA AL CONTROLLO PREVENTIVO DI LEGITTIMITA' (art. 127 D. L.vo n. 267/2000) Si O No ™
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE (art. 134 comma 4 D. L.vo n. 267/2000) Si [0 No [
DA SOTTOPORRE A RATIFICA CONSILIARE (art. 126 comma 1 D. L.vo n. 267/2000) Si O No
Forio,...............

IL SINDACO L'UFFICIO PROPONENTE

Forio,..g—..kl?é.k"ci IL RESPONSABILE D




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

PREMESSO CHE:

Il Comune di Forio non e dotato di strumento urbanistico comunale;

Il Comune di Forio, con Deliberazione della Giunta Comunale n. 85 del 21/07/2016, approvava il
Documento Preliminare del Piano Urbanistico Comunale ed il Rapporto Ambientale Preliminare
redatto dai tecnici incaricati;

Con verbale del 27/01/2017 venivano svolte le attivita e le decisioni preliminari, assunte di
concerto tra I'Autorita Procedente e I'Autorita Competente, per la Valutazione Ambientale
Strategica del redigendo Piano Urbanistico Comunale (PUC), nonché venivano individuati i
Soggetti Competenti in materia Ambientale (SCA);

In data 16/02/2017, giusto Verbale, si e svolto il primo tavolo di consultazione con gli SCA;

In data 30/03/2017, giusto Verbale, si & svolto il secondo conclusivo tavolo di consultazione con
gli SCA;

Con Delibera di Giunta Comunale nr. 110 del 22/06/2018 in conformita con i disposti dell’art.3
del Regolamento di attuazione per il governo del territorio del 4 agosto 2011, n°®5, e stato
adottato il Piano Urbanistico Comunale, costituito dai seguenti elaborati:

ELABORATO | Scala
A. QuADRO CONOSCITIVO
Tav. A.1 “Inquadramento Territoriale” VARIE
' Tav. A.2 “Carta della pianificazione sovraordinata” 1:50.000 |
[ Tav. A.3 “Carta della pianificazione comunale vigente” 1:6.000 |
| Tav. A4 “Carta dell'evoluzione storico-insediativa” 1:6.000 |
' Tav. A5 “Carta delle risorse” 1:6.000
' Tav. A6 “Carta del potenziale archeologico” - | [ 1:6.000 |
Tav. A.7 “Carta delle destinazioni d'uso prevalenti” 1:6.000
Tav. A.8 “Carta delle infrastrutture a rete” 1:6.000
Tav. A.9 “Carta dei vincoli” 1:6.000
Tav. A.10 “Carta delle proprieta pubbliche” 1:6.000
B. STuDIO GEOLOGICO - SISMICO
Tav. B.1 “Corografia” | 1:25.000
Tav. B.2 “Carta con ubicazione delle indagini geognostiche” " 1:6.000
Tav. B.3 “Carta geolitologica” R 1:6.000 |
| Tav. B.4 “Sezioni geolitologiche” 1:6.000
; Tav. B.5 “Carta delle pendenze” 1:6.000
' Tav. B.6 “Carta geomorfologica e del sistema idrografico” 1 1:6.000
| Tav. B.7 “Carta idrogeologica” 1:6.000
Tav. B.8 “Carta della stabilita” 1:6.000
Tav. B.9 “Carta delle microzone onTogenee in prospettiva sismica” 1:6.000
Tav. B.10 “Carta della pericolosita da frana” 1:6.000




ELABORATO ScALA
Tav. B.11 “Carta della vulnerabilita idraulica” 1:6.000
Tav. B.12 “Carta della pericolosita idraulica’ o | 1:6.000
Tav. B.13 “Carta della pericolosita da erosione costiera” 1:6.000
' Tav. B.14 “Carta del rischio atteso da frana” 1:6.000
| Tav. B.15 “Carta del rischio atteso idraulico” 1:6.000
' Rel. B.16 “Relazione tecnico - illustrativa”
' Rel. B.17 “Indagini geognostiche di riferimento”
C. STUDIO AGROPEDOLOGICO
Tav. C.1 “Carta di inquadramento agronomico” 1.12.000
Tav. C.2 “Carta dell'uso del suolo” 1:6.000
Tav. C.3 “Carta dell'attitudine dei suoli alla viticoltura” 1:6.000
Tav. C.4 “Carta delle unita di paesaggio” 1:6.000
Rel. C.5 “Relazione agronomica”
D. QUADRO PROGETTUALE — COMPONENTE STRUTTURALE
Tav. D.1 “Carta della trasformabilita del territorio” 1:6.000
Tav. D.2 “I contenuti strategici del Piano” o 1:6.000
Tav. D.3 “Carta degli Ambiti di Equivalenza® 1:6.000
Tav. D.4 “La rete ecologica comunale” o 1:6.000
Tav. D.5/A “La disciplina strutturale del PUC” 1:6.000
Tav. D.5/B “La disciplina strutturale del PUC” - 1:2.000
Tav. D.6 “Carta della fattibilita delle azioni di Piano” B 1:6.000
E. QUADRO PROGETTUALE — COMPONENTE PROGRAMMATICA
Tav. E.1/A “La disciplina programmatica del PUC” 1:6.000
Tav. E.1/B “La disciplina programmatica del PUC" 1:2.000
Tav. E.2 “Carta della fattibilita delle azioni di Piano” 1:6.000

F. DOCUMENTI DESCRITTIVI E NORMATIVI

Rel. F.1 “Relazione del Quadro Conoscitivo”

Rel. F.2 “Relazione sociologica”

Rel. F.3 “Relazione della potenzialita archeologica”

Rel. F .4 “Relazione Tecnico - Progettuale”

Rel. F.5 “Normativa Tecnica di Attuazione della Disciplina Strutturale”

Rel. F.6 “Normativa Tecnica di Attuazione della Disciplina Programmatica”

Rel. F.7 “Atti E:li programmazione degli interventi”

G. REGOLAMENTO URBANISTICO EDILIZIO

COMUNALE

Rel. G.1 “Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale”

|

H. ZONIZZAZIONE ACUSTICA

Tav. H.1 “Zonizzazione acustica del territorio”

1:6.000

Rel. H.2 “Relazione tecnico - illustrativa”

Rel. H.3 “Regolamento acustico comunale”

. VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA E VALUTAZIONE DI INCIDENZA

Rel. 1.1 “Rapporto Ambientale”




ELABORATO ScALA |

Rel. 1.2 “Sintesi non Tecnica” |

¢ Dell’avvenuto deposito e stata data notizia mediante Avviso pubblico affisso all’Albo pretorio
del Comune e pubblicato:

a) Sul BUR Campania n. 4 del 21 gennaio 2019,
b) Sul sito Internet del Comune.

e Aifini della procedura di pubblicazione, gli atti del PUC di cui alla Delibera G.C. n°178/2018, con
le modalita stabilite dall’art.3 comma 2 del citato Regolamento n°5/2011, sono stati, a libera
visione dei cittadini, depositati presso gli uffici comunali dal 04/02/2019 al 19/04/2019 e
pubblicati sul sito Internet del Comune.

e Entro il termine fissato dall’art.7, comma 3, del Regolamento n°5/2011 in cui era consentito a
soggetti pubblici e privati, anche costituiti in associazioni e comitati, proporre osservazioni
contenenti modifiche ed integrazioni al PUC, sono state presentate al protocollo del Comune
n®105 Osservazioni, come di seguito elencate:

OSSERVAZIONI PERVENUTE

Ne PROTOCOLLO COGNOME E NOME

1 5769 del 25/02/2019 | Galasso Luciano

2 | 5770 del 25/02/2019 | Galasso Luciano n

3 7337 del 7/03/2019 | D*Abundo Aniello ]
| 4 | 7999 del 13/03/2019 | Palomba Adolfo : i

S 8038 del 14/03/2019 | Silvio Salvatore

6 8117 del 14/03/2019 | Delle Cave Vincenzo Raffaele

7 8177 del 14/03/2019 | Calise Davide
8 | 8262del 15/03/2019 | Piro Ciro

9 8340 del 18/03/2019 | Impagliazzo Aniello

10 | 8439 del 18/03/2019 | Scoppa Alessio

11 8527 del 19/03/2019 | Trani Rita e altri

12 | 8669 del 20/03/2019 | Regine lolanda .

13 8830 del 21/03/2019 | Mazzetta Pietro

14 | 8831 del 21/03/2019 | lacono Lucia

15 | 10575 del 08/04/2019 | Polito Anna Teresa _ B

16 | 10724 del 08/04/2019 | lacono Stanislao
17 | 10725 del 08/04/2019 | lacono Stanislao

18 | 10934 del 10/04/2019 | Abrogato Ferdinando

19 | 11177 del 11/04/2019 | Dell’Erario Sergio

20 | 11256 del 11/04/2019 | Miragliuolo Domenico Salvatore o

21 | 11335 del 12/04/2019 |lacono Michele
22| 11337 del 12/04/2019 | Polito Teresa

23 | 11342 del 12/04/2019 | D*Abundo Vincenzo

2 11346 del 12/04/2019 | D’Abundo Restituta

25 | 11347 del 12/04/2019 | D’ Abundo Francesca

26 | 11349 del 12/04/2019 | Schiano Ersilia




OSSERVAZIONI PERVENUTE

Ne PROTOCOLLO COGNOME E NOME
27 | 11444 del 15/04/2019 | D’Abundo Aniello
28 | 11763 del 16/04/2019 | Lamonaca Giuseppe
29 | 11764 del 16/04/2019 | Monichetti Salvatore
30 | 11767 del 16/04/2019 | Abrogato Mariateresa
31 | 11770 del 16/04/2019 | De Renzis Maria
32 | 11771 del 16/04/2019 | Mattera Aniello
33 | 11773 del 16/04/2019 | Impagliazzo Anna
34 | 11774 del 16/04/2019 | D*Abundo Filippo
35 | 11917 del 17/04/2019 | Di Maio Antonio
36 | 11918 del 17/04/2019 | Di Spigna Italia
37 | 11919 del 17/04/2019 |La Monaca Gennaro
38 | 11920 del 17/04/2019 Castagliuolo Felicia
39 | 11921 del 17/04/2019 | Castagliuolo Maddalena
40 | 11922 del 17/04/2019 | Di Spigna Gaetano
41 | 11923 del 17/04/2019 | Di Spigna Gaetano
42 | 11924 del 17/04/2019 | Di Spigna Gaetano
43 | 11944 del 17/04/2019 | Del Deo Concetta
44 | 12000 del 17/04/2019 | D’*Abundo Lucia

| 45 12003 del 17/04/2019 | D*Abundo Nicola

46 | 12005 del 17/04:2019 | Migliaccio Concetta
47 | 12013 del 17/04/2019 | D*Abundo Antonio
48 | 12014 del 17/04/2019 |lacono Carlo
49 | 12016 del 17/04/2019 |lacono Carlo
50 | 12092 del 17/04/2019 | Polito Berardina
51 12094 del 17/04/2019 | D’Abundo Rosa
52 | 12095 del 17/04/2019 | D’Abundo Vito Nicola
53 | 12096 del 17/04/2019 |lacono Stanislao

12097 del 17/04/2019

D*Abundo Angela

12114 del 18/04/2019

La Stanza Spazio Sociale ed altri

12116 del 18/04/2019 | Capuano Francesco e Capuano Maria Beatrice
57 | 12128 del 18/04/2019 | Castagliuolo Maddalena
58 | 12130 del 18/04/2019 | Castagliuolo Bernardo
59 | 12131 del 18/04/2019 | Castagliuolo Bernardo
60 | 12132 del 18/04/2019 Castagliuolo Bernardo
61 12134 del 18/04/2019 | Amalfitano Rosa
62 | 12154 del 18/04/2019 | Morgera Maria Teresa
63 | 12158 del 18/04/2019 | Amitrano Teresa
64 | 12162 del 18/04/2019 | Barbieri Vincenzo
65 | 12163 del 18/04/2019 | Piromallo Capece Piscicelli Maria Teresa
66 | 12164 del 18/04/2019 | lacono Maria Rosaria
67 | 12165 del 18/04/2019 | lacono Maria Rosaria
68 | 12191 del 18/04/2019 | Bianco Marco




OSSERVAZIONI PERVENUTE [

.NO

PROTOCOLLO COGNOME E NOME
69 | 12249 del 19/04/2019 | Polito Annunziata
70 | 12270 del 19/04/2019 | Trofa Candida |
71| 12292 del 19/04/2019 | Mattera Titto |
72 | 12297 del 19/04/2019 | D’Abundo Maria Fiore
73 | 12298 del 19/04/2019 | D’Abundo Angela Antonietta
74 | 12299 del 19/04/2019 | Miragliuolo Luigi Antonio
75 1 12302 del 19/04/2019 | Miragliuolo Domenico Salvatore
76 | 12307 del 19/04/2019 | D’Abundo Maddalena Pia
77 | 12313 del 19/04/2019 | Monte Andrea
78 | 12318 del 19/04/2019 | Castiglione Ciro
79 | 12329 del 19/04/2019 | Fronzoni Franco
80 | 12330 del 19/04/2019 | D’Amora lacono Adele Maria
81 | 12331 del 19/04/2019 |Colella Giosué .
82 | 12332 del 19/04/2019 | Raia Gennaro . )
| 83 | 12347 del 19/04/2019 |Impagliazzo Angela
|84 | 12360 del 19/04/2019 | Calise Antonio
85 | 12361 del 19/04/2019 | Polito Angelo
86 | 12820 del 26/04/2019 | Ignazio Di Lustro (Consigliere Comunale: Interrogazione in forma scritta) B
87 | 12999 del 29/04/2019 | Paola Izzo e Roberto Scio (PEC da: mezzatorrehotel@legalmail.it)
88 | 13000 del 29/04/2019 | D’ Abundo Angela Antonietta
89 | 13097 del 29/04/2019 | Scoppa Alessio (PEC da: marianna.illiano@archiworldpec.it)
90 | 13594 del 02/05/2019 | Mancusi Caterina
91 | 8384 del 18/03/2019 | lacono Carlo (PEC da: iaconoinvestspa/@pec.it)
92 | 8937 del 21/03/2019 | Pellegrino Federico (PEC da: federico.pellegrinof@pec.it)
93 | 9017 del 22/03/2019 | Coppola Augusto (PEC da: augustocoppolaalegalmail.it)
| 94 | 12138 del 18/04/2019 ;fl\rl).::?(l:ﬁnz:i};;icco-i:?}capllallt) Maria Beatrice (PEC da:
95 | 12245 del 19/04/2019 | Paola Izzo e Roberto Su.:i{) (PEC da: mezzatorrehotel@ legalmail.it)
96 | 12362 del 19/04/2019 | Busto Vincenzo (PEC da: infol@pec.concretainvestimenti.it)
97 | 12364 del 19/04/2019 | Monte Andrea (PEC da: hotelprovidence@pec.it)
98 | 12370 del 19/04/2019 | Monte Andrea (PEC da: hotelprovidence@pec.it)
99 | 12390 del 23/04/2019 | Monte Lucia (PEC da: federicodeangelis@avvocatinapoli.legalmail.it)
101 1239del 20/ 0201 s ;i?)lz-'l;?llrl(;lf;?:};ﬂ:ILEE%}:i;*ocatinapoli@Iegalmail.it}
101 12393 del 23/04/2019 | lacono Vito (PEC da: vito.iaconoi@pec.it)
102] 12394 del 23/04/2019 |lacono Vito (PEC da: vito.iacono(@pec.it)
103 | 14385 del 07/05/2019 | D’Orsi Adriana
104 | 8427 del 18/03/2019 | Mariagrazia Del Deo
105| 16169 del 18/05/2019 | Marco Raia (Responsabile Settore Urbanistica)

e Al fine di favorire la massima partecipazione dei cittadini sono state accettate anche le

osservazioni presentate oltre i termini di cui al predetto Avviso pubblico;



| progettisti esaminate le osservazioni trasmettevano all’Amministrazione Comunale i seguenti

elaborati, acquisiti al protocollo generale al n. 16598 del 20.05.2019:

1. Tav. 0S.1/A “La localizzazione delle osservazioni e la Disciplina Strutturale del PUC — Scala
1:4.000”;

2. Tav. 0S.1/B “La localizzazione delle osservazioni e la Disciplina Strutturale del PUC — Scala
1:4.000”;

3. Rel. 0S.2 “Esame e controdeduzioni alle Osservazioni”;

DATO ATTO che conformemente all’avviso consolidato della giurisprudenza amministrativa é ius

receptum che:

e “Le osservazioni presentate dai privati in sede di pianificazione urbanistica costituiscono lo
strumento attraverso il quale questi possono prospettare all’amministrazione, secondo il
principio del contraddittorio pur latamente inteso, il proprio punto di vista a che la scelta
urbanistica discrezionalmente assunta dall’amministrazione, possa svolgersi con il minor
sacrificio dell’interesse privato” (CdS, IV 1.7.1992, n.654);

* “Le osservazioni formulate dai proprietari interessati costituiscono un mero apporto
collaborativo alla formazione degli strumenti urbanistici e non danno luogo a peculiari
aspettative, con la conseguenza che il loro rigetto non richiede una dettagliata motivazione,
essendo sufficiente che siano esaminate e ragionevolmente ritenute in contrasto con gli
interessi e le considerazioni generali poste a base della formazione del piano” (da ultimo,
CdS,V, 26.10.2012, n.5492);

RILEVATO che sono state esaminate le osservazioni prodotte al PUC adottato agli atti dellEnte, e
I'elaborato “Rel.0S.2 — Esame e controdeduzioni alle osservazioni” (allegato alla presente) con

relazione istruttoria redatta dei progettisti.

DATO ATTO CHE

Le scelte operate dal PUC sono le piti adeguate per il raggiungimento degli obiettivi prefissati.
Con la relazione istruttoria predisposta dai progettisti si & proposto, in modo comungue non
vincolante, a questa Giunta Comunale di accogliere quelle osservazioni che hanno fornito un
contributo di miglioramento alle scelte di Piano;

Le modifiche da introdursi con le osservazioni che saranno approvate in stretta conformita con
le proposte dei progettisti, non alterano sostanzialmente i parametri dimensionali del PUC, né
ne mutano gli obiettivi fondamentali, bensi costituiscono contributi di miglioramento al PUC
stesso;

Ai sensi del comma 1° dell’art.3 del “Regolamento di attuazione per il governo del territorio”
n°5 del 04/08/2011, il RUP dichiara di aver accertato la conformita del predetto PUC di Zungoli
(con le integrazioni e modifiche derivanti dalle osservazioni accolte) alle leggi e regolamenti
nazionali e regionali vigenti ed ai piani territoriali sovraordinati

EVIDENZIATO CHE



Il vigente Regolamento Regionale di Attuazione per il Governo del Territorio n°5 del 04/08/2011,
emanato ai sensi dell’art. 43/bis della Legge Regionale n°16/04, all’art. 3 comma 3 sancisce “La
Giunta valuta e recepisce le osservazioni al piano di cui all’art. 7 del presente regolamento”.

RITENUTO
Di dover provvedere in merito

VISTE

e Lalegge 17/08/1942 n°1150 e s.m.i. (Legge Urbanistica nazionale),
e Lalegge Regionale 22 dicembre 2004 n°16 (Norme sul Governo del Territorio);

e |l Regolamento di attuazione per il governo del territorio n°5 del 04/08/2011, con particolare
riferimento all’art.3 del Regolamento stesso;

DELIBERA

1) Di valutare e recepire le osservazioni pervenute che costituiscono parte integrante della

presente deliberazione.
2) Di prendere atto della relazione istruttoria contenuta nell’elaborato “Rel. 0.5.2 — Esame e

controdeduzioni alle osservazioni”.
3) Di prendere in esame le singole osservazioni, valutarle ed esprimere i relativi pareri in merito:

OSSERVAZIONI PERVENUTE
Ne PROTOCOLLO COGNOME E NOME EstTo
] 5769 del 25/02/2019 | Galasso Luciano Pa:‘zlalmcn.tg ac'cogllhlle GG
- controdeduzioni B
2 | 5770 del 25/02/2019 | Galasso Luciano Parzialmente accoglibile come da
controdeduzioni
3 7337 del 7/03/2019 | D’Abundo Aniello Non accoglibile
4 7999 del 13/03/2019 | Palomba Adolfo Non accoglibile
5 8038 del 14/03/2019 | Silvio Salvatore Non accoglibile
6 8117 del 14/03/2019 | Delle Cave Vincenzo Raffaele ACCOgllbﬂﬁf ., s di
controdeduzioni
7 8177 del 14/03/2019 | Calise Davide Non accoglibile
8 8262 del 15/03/2019 | Piro Ciro Non accoglibile
9 8340 del 18/03/2019 | Impagliazzo Aniello Non accoglibile
10 8439 del 18/03/2019 | Scoppa Alessio Accogllihile
11 8527 del 19/03/2019 | Trani Rita e altri Non accoglibile
12 | 8669 del 20/03/2019 | Regine lolanda Accoplible,  come da
| controdeduzioni |
13 | 8830 del 21/03/2019 | Mazzetta Pietro Ascalitile. oo 4
controdeduzioni
14 | 8831 del 21/03/2019 |lacono Lucia AugiErm  SOHE da
controdeduzioni
|15 | 10575 del 08/04/2019 | Polito Anna Teresa |Accoghbile,  — come da
| controdeduzioni
16 | 10724 del 08/04/2019 | lacono Stanislao | Non accoglibile )




OSSERVAZIONI PERVENUTE

Ne PROTOCOLLO COGNOME E NOME ESITO
17 | 10725 del 08/04/2019 | lacono Stanislao Accoglibile
18 | 10934 del 10/04/2019 | Abrogato Ferdinando Non accoglibile
19 | 11177 del 11/04/2019 | Dell’Erario Sergio Non accoglibile
20 | 11256 del 11/04/2019 | Miragliuolo Domenico Salvatore ?;ft‘:fé‘:éfzimi come ad
21 | 11335 del 12/04/2019 | lacono Michele ?;ftfgé‘l’ét’ziom RREES da
22 | 11337 del 12/04/2019 | Polito Teresa ?;ft‘;i'j':éfzio"i RS da
23 | 11342 del 12/04/2019 | D’Abundo Vincenzo ?oc:t?s:;:éfzioni come o
24 | 11346 del 12/04/2019 | D’ Abundo Restituta i’;‘ii‘;ﬁ:}f&ﬁzio"i come dai
|
25 | 11347 del 12/04/2019 | D*Abundo Francesca ?oﬁ;?(%:;:(;{fzioni came dai
26 | 11349 del 12/04/2019 | Schiano Ersilia AGCORIBIE.  ICOME o
- controdeduzioni .
27 | 11444 del 15/04/2019 | D’ Abundo Aniello iﬁf;;f:;:&fzioni - da
28 | 11763 dt_:f 16/04/2019 | Lamonaca Giuseppe Accoglibile
29 | 11764 del 16/04/2019 | Monichetti Salvatore Accoglibile |
30 | 11767 del 16/04/2019 | Abrogato Mariateresa Accoglibile
31 | 11770 del 16/04/2019 | De Renzis Maria Accoglibile
32 | 11771 del 16/04/2019 | Mattera Aniello Egﬂf:f}'(;‘;de:ﬁoﬁmg“b”e comme:da
33 | 11773 del 16/04/2019 | Impagliazzo Anna CA(::;t(:g-]clfclllueﬂoni - -
34 | 11774 del 16/04/2019 | D’ Abundo Filippo ?{Efﬁfl;:&flkmi S da
35 | 11917 del 17/04/2019 | Di Maio Antonio f{?;f;f‘)g‘;gg;‘;ﬁﬁcog"b”" come da
36 | 11918 del 17/04/2019 | Di Spigna Italia Eg;f;f};";jﬂ;‘ioﬁcog]'h"e come;ta
o Yy 71 - e H ~
37 | 11919 del 17/04/2019 | La Monaca Gennaro : ama]menle:‘ agcoghbﬂe Fomg;da
| controdeduzioni
38 | 11920 del 17/04/2019 | Castaglivolo Felicia ?(frf“r’f('j‘:élue?iom come da
39 | 11921 del 17/04/2019 | Castagliuolo Maddalena Accoglibile
40 | 11922 del 17/04/2019 | Di Spigna Gaetano Non accoglibile
41 | 11923 del 17/04/2019 | Di Spigna Gaetano Non accoglibile
42 | 11924 del 17/04/2019 | Di Spigna Gaetano iﬁf{?ﬁg{t’c‘ll’;mi oS 48
43 | 11944 del 17/04/2019 | Del Deo Concetta f;{fﬁf;':éfzioni come -
44 | 12000 del 17/04/2019 | D’Abundo Lucia &iftfﬁgl’éiiom goms da
45 | 12003 del 17/04/2019 | D*Abundo Nicola iﬁ?t?ﬁt]:ll:clllt?zioni £ o
46 | 12005 del 17/04/2019 | Migliaccio Concetta i\oclftfﬁé‘:&'ucziom come At




OSSERVAZIONI PERVENUTE

N° PROTOCOLLO COGNOME E NOME ESITO
47 | 12013 del 17/04/2019 | D’ Abundo Antonio Acebglille: - Coiie e
controdeduzioni
48 | 12014 del 17/04/2019 | lacono Carlo duppible, = wome i
controdeduzioni
49 | 12016 del 17/04/2019 | lacono Carlo Accoghbﬂe. . 4
controdeduzioni
50 | 12092 del 17/04/2019 | Polito Berardina Accoglibile: .come da
controdeduzioni
51 | 12094 del 17/04/2019 | D’ Abundo Rosa Hecoglibile’ otk Ea
controdeduzioni
52 | 12095 del 17/04/2019 | D*Abundo Vito Nicola Acgogliblle  come da
controdeduzioni
53 | 12096 del 17/04/2019 | lacono Stanislao Aduogliohe ‘eonig ad
controdeduzioni
54 | 12097 del 17/04/2019 | D*Abundo Angela i da
controdeduzioni
55 | 12114 del 18/04/2019 | La Stanza Spazio Sociale ed altri barzia gt aecaghibileR0tE
controdeduzioni
56 | 12116 del 18/04/2019 (apuz.:um Francesco e Capuano Maria Accogllblle_ ~ come da
i Beatrice controdeduzioni
57 | 12128 del 18/04/2019 | Castagliuolo Maddalena Non accoglibile
58 | 12130 del 18/04/2019 | Castagliuolo Bernardo Accogliile  :gome g8
controdeduzioni
59 | 12131 del 18/04/2019 | Castagliuolo Bernardo Non accoglibile
60 | 12132 del 18/04/2019 | Castagliuolo Bernardo Accoglibile
61 | 12134 del 18/04/2019 | Amalfitano Rosa Accogiibile | comie 4
controdeduzioni
62 | 12154 del 18/04/2019 | Morgera Maria Teresa e U 04
controdeduzioni
63 | 12158 del 18/04/2019 | Amitrano Teresa REGaphe e da
controdeduzioni
64 | 12162 del 18/04/2019 | Barbieri Vincenzo Aecogiibile.  bome a
controdeduzioni
65 | 12163 del 18/04/2019 ,I"lromallo Capece Piscicelli Maria Accogllblle_‘ ~ come da
l'eresa controdeduzioni
66 | 12164 del 18/04/2019 |lacono Maria Rosaria Actoghiblle: coime G
B controdeduzioni
67 | 12165 del 18/04/2019 | lacono Maria Rosaria AcRopibiie.  eome dla
controdeduzioni
] Tte aceniplihila o
68 | 12191 del 18/04/2019 | Bianco Marco Parzialmente socoplibile: come da
controdeduzioni .
: R |
69 | 12249 del 19/04/2019 | Polito Annunziata Parznalmentc.: at..t.ogllbﬂe comedi
B controdeduzioni -
70 | 12270 del 19/04/2019 | Trofa Candida Non accoglibile
71 | 12292 del 19/04/2019 | Mattera Titto Accoglibile,  tome 48
controdeduzioni
72 | 12297 del 19/04/2019 | D’ Abundo Maria Fiore mkegpholle;  -Gome da
controdeduzioni
73 | 12298 del 19/04/2019 | D’Abundo Angela Antonietta MEsDElibile:  eame da
controdeduzioni
74 | 12299 del 19/04/2019 | Miragliuolo Luigi Antonio Accoglibile come da




OSSERVAZIONI PERVENUTE

giovannangelopatalano/@avvocatinapo

N° PROTOCOLLO COGNOME E NOME EsiTo
controdeduzioni
75 | 12302 del 19/04/2019 | Miragliuolo Domenico Salvatore Non accoglibile
[ 76 | 12307 del 19/04/2019 | D’Abundo Maddalena Pia Non accoglibile
| 77 | 12313 del 19/04/2019 | Monte Andrea Actoghibile  ‘eoina e
controdeduzioni
78 | 12318 del 19/04/2019 | Castiglione Ciro Non accoglibile
79 | 12329 del 19/04/2019 | Fronzoni Franco dovgghblle - ikome da
controdeduzioni
80 | 12330 del 19/04/2019 | D’ Amora lacono Adele Maria fiecoglibile o s SR 4
controdeduzioni
81 | 12331 del 19/04/2019 | Colella Giosue Aecoglibile some g
controdeduzioni |
82 | 12332 del 19/04/2019 | Raia Gennaro Accogliblle | dome  da
S controdeduzioni
83 | 12347 del 19/04/2019 | Impagliazzo Angela Accoglibile
84 | 12360 del 19/04/2019 | Calise Antonio Parz‘a'me"?": ACETR b CxCRdRi
- controdeduzioni
85 | 12361 del 19/04/2019 | Polito Angelo tarzidimente accopiibile:xome:da
| controdeduzioni
' lgnazio Di  Lustro (Consigliere
86 | 12820 del 26/04/2019 | Comunale: Interrogazione in forma | Non riscontrabile
.' scritta) |
87 | 12999 del 29/04/2019 Paola lzzo e Rff)EJerto Sc:lo_(PEC da: Pamalmente_ aczcogllblle come da
mezzatorrehotel@legalmail.it) controdeduzioni
88 | 13000 del 29/04/2019 | D*Abundo Angela Antonietta Accpglibile dome aa
1 controdeduzioni
89 | 13097 del 20/04/2019 |Scoppa Alessio  (PEC  da:|y, o\ &y ocervazione n. 10
marianna.illiano/@archiworldpec.it)
90 | 13594 del 02/05/2019 | Mancusi Caterina Non accoglibile
9] 8384 del 18/03/2019 !acono. Car}lﬁ(\) , (PEC e Non riscontrabile
iaconoinvestspaa@pec.it)
g2 | goa7delzroaory | LocEnme Fecedeo (FRC  dioaccssinie
federico.pellegrinoia/pec.it) -
93 | 9017 del 22/03/2019 Coppola ALI/gfISIO (P.F'(' R Non riscontrabile
augustocoppolaia@/legalmail.it)
Capuano Francesco e Capuano Maria
94 | 12138 del 18/04/2019 | Beatrice (PEC da: | Vedasi Osservazione n. 56
| avv.molinaro@pec.it)
65 | (3345.4eoMdia019 | Taoladen € Robero Scid (PRC 0 | i) i amvanionen. 67
mezzatorrehotel(@legalmail.it)
g6 | 1aIEDdetDagyy: BeEe:  vimeema (PR Badly e oelihile
; infol@pec.concretainvestimenti.it)
- 97 | 12364 del 19/04/2019 ]Monte ,. Andfia : (R da; Osservazione con allegato vuoto
hotelprovidence(@pec.it)
98 | 12370 del 19/04/2019 Monte . Andﬁfa . (PEE da: Vedasi Osservazione n. 77
hotelprovidence(@pec.it)
Monte Lucia (PEC da:
99 | 12390 del 23/04/2019 | federicodeangelisi@avvocatinapoli.leg | Accoglibile
almail.it)
100 | 12392 del 23/04/2019 Capuano  Gabriella  (PEC da: | Accoglibile come da

controdeduzioni




OSSERVAZIONI PERVENUTE
Ne PROTOCOLLO COGNOME E NOME ESITO
liiwlegalmail.it)

101 | 12393 del 23/04/2019 Iécor_m ﬂV:to‘ (PEC da: Parz;almente.: ac_coghb;le come da
_ vito.iacono(@pec.it) ) controdeduzioni
| > N 5
102 | 12394 del 23/04/2019 |18¢om0  Vito — (PEC  da:| o, o coglibile
| Vito.1acono/@pec.it) =
103 | 14385 del 07/05/2019 | D'Orsi Adriana Non accoglibile B
104 | 8427 del 18/03/2019 | Mariagrazia Del Deo Accoglibile :

Marco Raia (Responsabile Settore
Urbanistica)

L 105 | 16169 del 18/05/2019 Accoglibile

4) Dare mandato ai tecnici redattori del PUC di adeguare gli elaborati adottati in funzione delle
osservazioni accolte col presente atto;

5) Di trasmettere il PUC, integrato come all’esito dell’esame osservazioni, agli Enti ed Autorita
competenti ed all’Amministrazione Provinciale di Napoli per I'acquisizione dei pareri, nullaosta,
autorizzazioni ed ogni altro atto endoprocedimentale obbligatorio, cosi come stabilito dall’art.3
comma 4 e dall’art.2 comma 7 del Regolamento di Attuazione Regionale Campania n°5/2011;

6) Diincaricare il RUP degli adempimenti consequenziali;

7) Di darsi atto per effetto degli accoglimenti e delle integrazioni il Piano non subisce modifiche
tali da comportare la ripubblicazione dello stesso non alterando i parametri dimensionali;

8) Di dichiarare la deliberazione, con separata ed unanime votazione, immediatamente esecutiva
a norma dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.

IL PROPONENTE
ILSINDACO

Dott. Fragz§5c0 Del Deo



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
(Art. 49 d.lgs. 267/2000 e art. 9 D.L. n. 78/2009)

Per quanto di competenza, si esprime parere favorevole/sfavarevole :

Forio, 24[ 251§ IL RESPONSA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
(Art. 151 d.Igs. 267/2000 e art. 9 D.L. n. 78/2009)

Per quanto di competenza, si esprime parere favorevole/sfaxarevole

Forio, Z(bbﬁh ?0{(\

|LRESPON5AB|;/5/D X SETTORE
Dr i i




Originale

Il presente verbale viene cosi sottos

IL PRESIDENTE S 9 |

; bl i IL VICE SEG
Fw DEO y et Dott. Vi

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune
per 15 giorni consecutivi dalla data odierna.

22 e AN

Forio, li o
ST
ot g |
IL MESS OMUNALE ‘ 3,, & {_;5"! IL VICE SEGRETARIO GENERALE
N —-’/
L4 T ‘\l\/‘
\
ATTESTATO DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il "?"{_/S//(? , ai sensi dell’art. 134 comma
4° T.U.E.L.(D.L.gs n.267/2000). i

-

Forio, i 3/ (/os*/ 20 {Q/




